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Rapport om dødsulykke i Fv 7 Raunekleivtunnelen 
 
 
Statens havarikommisjon for transport sende 05.06.18 «Utkast til rapport om tunnelulykke 
på Fv 7 Raunekleivtunnelen ved Samnager i Hordaland 11. juli 2017» over til Hordaland 
fylkeskommune, der kommisjonen ba om tiltakemelding med eventuelle kommentarar til 
rapportutkastet innan 22.06.18. 
 
Hordaland fylkeskommune sende følgjande svar 21.06.18: 
 

  
Hordaland fylkeskommune viser til utkast til rapport (unntatt off. vtrl § 51) om 
tunnelulykke på Fv 7 Raunekleivtunnelen i Samnanger kommune den 11.07.17. 
 
I rapporten blir følgjande anbefalt: 
SHT vurderer at Hordaland fylkeskommune som tunneleier eventuelt sammen med 
Statens vegvesen som veiforvaltere (sams veiadministrasjon) bør gjennomføre 
risikovurdering for sikker ferdsel for syklister gjennom Raunekleivtunnelen og liknende 
tunneler. 
 
Hordaland fylkeskommune tek dette til etterretning. Vi er samde i at også tunnelar 
under 500 meter som ikkje er omfatta av tunnelsikkerheitsforskrifta bør vurderast ift. 
risiko for syklistar. HFK vil ta initiativ til at det blir gjennomført vurderingar for desse 
tunnelane og at blir gjennomført eventuelle tiltak for å hindra liknande ulykker i 
framtida. 

 
Fylkesrådmannen kan nemna at Statens vegvesen har utført omfattande skilting ved 
tunellen: Omkjøringsvegen utanom tunellen er no tydeleg skilta for sykling, og det er sett 
opp fareskilt om syklistar i tunellen. Vegvesenet har vurdert at sykkelknapp ikkje er aktuelt 
for denne tunellen, men dette vert vurdert for andre tunellar, mellom andre Fv 7 
Liarostunnelen i Samnanger. 
 



Side 2/2

Fylkesrådmannen vil komma attende med sak til Fylkestrafikksikringsutvalet og Utval for 
miljø og samferdsel om tiltak for sykling i tunellar. 
 
Fylkesrådmannen viser også til sak om sak om bruk av ekstra 50 mill kr løyvde av 
fylkestinget i juni 2018. Her løyvde og Utval for miljø og samferdsel 4 mill kr til tryggings-
tiltak av mjuke trafikantar i tunellar, herunder kvitkalking og sykkelknappløysingar. 
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